
UCHWAŁA Nr 48/70/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020 

 Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XII/56/2019 Rady 

Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2019 r. poz. 7472, z 2020 r. poz. 741, 1195, 2938, 3147 

i 4417) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XII/56/2019 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 37.924.105,22 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.985.814,22 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.938.291,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 44.624.105,22 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.445.017,22 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.179.088,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany 

jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Grudziądzkiego. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Jan Kowarowski 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 



Uzasadnienie 

DOCHODY 

DZIAŁ 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

Decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.66.2020 z dnia 17 września 2020 r. utworzono 

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem 

na przeprowadzenie dodatkowego dowodu w toku postępowania administracyjnego w trybie ustawy z dnia 

3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych. 

DZIAŁ 855 Rodzina 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Z uwagi na błędną klasyfikację zmniejszono § 2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 

dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 13.791,00 zł, środki przesunięto do Rozdziału 85510. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

Zwiększono § 2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci o kwotę 13.791,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej w zakresie dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego. 

WYDATKI 

DZIAŁ 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

W związku z otrzymaną decyzją od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego utworzono § 4300 Zakup usług 

pozostałych na kwotę 6.000,00 zł na wykonanie pomiarów geodezyjnych gruntów zajętych pod poszerzenie 

istniejącej drogi, budowę placów oraz pomiaru geodezyjnego mas ziemnych pochodzących ze zdjęcia 

wierzchniej warstwy gleby. 



DZIAŁ 855 Rodzina 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

Zmniejszono § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 936,00 zł, o tę samą kwotę zwiększono 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jst o kwotę 936,00 zł z przeznaczeniem na opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


